

pachet rechizite

I.D.: 88749527

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.136,06 RON - 4.136,06 RON

Descriere: Oferta refuzata: HCA4ABS H HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT 17.96 100 1796.00 35629162 H HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT 35.1 2 70.20 DOSSIN DOSAR SINA CARTON EXTE 235gr/mp 0.72 500 360.00 DOSPLINA Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis 0.75 300 225.00 70009 Plic C6 GPV siliconic, 200 plicuri/set 27.86 2 55.72 113032 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set 3.95 4 15.80 173034 Plic C5 GPV siliconic, 100 plicuri/set 26.46 5 132.30 183033 Plic C4 GPV siliconic, 50 plicuri/set 20.24 4 80.96 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 0.8 100 80.00 FOLDOCA4NOKI Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 9.83 6 58.98 921403 Pix Round Stic Bic albastru 0.75 200 150.00 BLS-G7N Pix Supergel Pilot 0.7 mm, negru 2.96 100 296.00 ABS91696 Agrafe M&G argintii, nichelate, nr3, 100 bucati/cutie 1.5 60 90.00 MS-D115 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm 2.43 30 72.90 ABS92758 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie 1.74 60 104.40 9642492 Corector fluid cu pensula, 20 ml, Bic 3.77 20 75.40 R100D REGISTRU A4 100F DR CARTONAT G 14.5 10 145.00 R100M REGISTRU A4 96F AR CARTONAT G 14.5 10 145.00 AS33E1020401 Pachet notite adezive M&G, 3" x 3", 76 x 76mm, 4 culori neon 100 file/set 2.96 10 29.60 CUBHI Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset 4.52 10 45.20 12050 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 2.15 10 21.50 DB690100 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable 3.77 10 37.70 BA4866A BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48X60 TIP L 4.84 10 48.40
